责任编辑：宋金凤 版式：王静

电话：0543-4261255

电子信箱：jinrizouping@163.com

2023年4月14日

星期五4

中共邹平市委宣传部 邹平市创城办 邹平市融媒体中心

按照中共邹平市委办公室、邹平市人民政府办公室《关于推荐评选 2023

年邹平市劳动模范的通知》文件要求，坚持“公开、公平、公正”、“面向基层、面

向一线、面向经济社会发展的各条战线和各个阶层”和“自下而上、好中选优、

逐级推荐”的原则，严格按推荐评选条件，在民主推荐的基础上，邹平市劳动

模范评选表彰委员会研究，决定推荐刘波、王红军等47名同志为邹平市劳动

模范正式候选人。现予公示，接受监督。公示时间为2023年4月13日—19日

（5个工作日）。如有不同意见，请于4月19日24时前，向评选表彰委员会办公

室反映，提倡实名反映问题。

受理电话：（0543）4287358

接受电话受理时间：上午8:30-12:00 下午14:00-17:30

邹平市劳动模范评选表彰委员会办公室

2023年4月13日

2023年邹平市劳动模范正式候选人公示

刘 波 山东广富集团有限公司设备处主任

王红军 山东齐明炭素有限公司销售科销售组长

陈丽娟（女） 山东瑞辰新材料有限公司技术部主管

韩 坤 山东邹平天兴置业有限公司工程项目部项目主管

胡红燕（女） 山东铁雄冶金科技有限公司人力资源处人资专员

王晓冉 山东滨供农业服务有限公司业务经理

刘 蕊（女） 山东圣豪商业有限公司圣豪超市事业部副总经理

张维辉 西王集团有限公司法务部法务专员

惠亮图 邹平容诚金属科技集团公司矿业分公司机修车间主任

杨青建 山东禹王管业有限公司生产经理

焦玉树 邹平县宏正新材料科技有限公司分厂负责人

李春丽（女） 魏桥纺织股份有限公司销售部门经理

郭 浩 邹平县宏利热电有限公司见习厂长

成旺健 魏桥纺织绿色智能化第三分厂负责人

王海涛 邹平县汇盛新材料科技有限公司安全生产管理处处长

袁乃喜 山东魏桥创业集团有限公司财务部资金管理处负责人

苟振茂 邹平宏发铝业科技有限公司冷轧车间主任

吴 兵 山东创新金属科技有限公司四园一二车间维修班班长

李连磊 山东创新精密科技有限公司生产部副主任

刘 岳 山东开泰集团有限公司设备部设备管理员兼安全员

任光强 邹平市第二中学高一英语教师

李鹏飞 鲁中职业学院2021级《焊工工艺》理论教学焊接实训教师

韩晓新（女） 邹平市特殊教育学校启智九年级语文教师

吕晓林 邹平市梁邹小学四年级数学教师

刘 刚 邹平市实验中学九年级物理教师

朱天兴 邹平市中医院心病科主任

孙振林 邹平市中心医院心内科主任

董应春 邹平市妇幼保健院乳腺外科主任

张 震 邹平市长山中心卫生院正骨科主任

李宏明 邹平市明集中心卫生院口腔科主任

王道申 中国工商银行股份有限公司邹平支行对公客户营销部主任

卢 洁（女） 中国建设银行股份有限公司邹平支行营业室主任

鹿 亮（女） 山东邹平农村商业银行股份有限公司党群工作部主任

张法德 邹平市公安局码头派出所所长

李贤村 邹平市人民法院民事审判一庭庭长、审委会委员、一级法官

赵昊雯（女） 邹平市人民检察院第一检察部副主任

张鸿旭 邹平市长山镇人民政府经济发展办公室副主任

刘强远 邹平市青阳镇人民政府林业站站长

鹿晓娟（女） 邹平市融媒体中心广播部副主任

魏 峰 邹平市综合行政执法局执法大队二中队中队长

王 群 邹平市住房和城乡建设局村镇建设服务股主任

李 宾 邹平市黛溪街道办事处基建办主任

石 岩 邹平市黛溪街道办事处滕家村党支部书记兼村委会主任

王 水 邹平县亨通农机专业合作社理事长

伏 卉（女） 邹平市农业农村服务中心种植业股副股长

钟 频（女） 邹平市孙镇农业综合服务中心农技站站长

孙东岳 邹平市沣硕园果蔬农民专业合作社监事长

2023年邹平市劳动模范正式候选人名单
（47人排名不分先后）